
 
 

 

コスモス荘駐車場整備工事完成により、令和４年２月から「福祉バス」及び「へき地バ

ス」、「循環バス」の停留所に『コスモス荘』が新たに追加となります。『コスモス荘』内

の地域交流ホールは、バス待合所としても利用できます。お気軽にご利用ください。 

 

 

 
 

  【問い合わせ先】 健康管理センター ☎53-4038 社会福祉協議会 ☎53-4394  

[朝のバスの時刻表]

おふくろの駅

10:14
古殿郵便局

10:19
町商工会

10:21
町役場

10:24
ふるどのクリニック

10:27
コスモス荘

10:29
健康管理センター

10:31
町公民館

10:35

月　曜　日 火　曜　日 水　曜　日 木　曜　日 金　曜　日
大久田

からのバス
停　留　所 論田

からのバス
上山上

からのバス
仙石

からのバス
滝ノ平

からのバス
論田

からのバス
高房・馬場平
からのバス

大久田
からのバス

仁田
からのバス

上山上
からのバス

古殿郵便局

おふくろの駅着

10:45

10:51

10:53

10:56

10:59

11:01

11:06

町公民館

健康管理センター

ふるどのクリニック

町役場

町商工会

コスモス荘 10:49

10:41

10:46

10:25

10:31

10:33

10:36

10:39

10:41

10:46

10:25

10:31

10:33

10:36

10:39

10:29 10:29

10:46

10:25

10:31

10:33

10:36

10:39

10:41

10:46

10:25

10:31

10:33

10:36

10:39

10:41

10:29 10:29

10:46

10:45

10:51

10:53

10:56

10:59

11:01

11:06

10:25

10:31

10:33

10:36

10:39

10:41

10:29 10:49

10:11

10:25

10:31

10:33

10:36

10:39

10:41

10:46

9:50

9:56

9:58

10:01

10:04

10:06

9:54 10:29

　　　　[循環バスの時刻表]

停　留　所 時　刻 停　留　所 時　刻

おふくろの駅発 11:15 おふくろの駅発 12:15

古殿郵便局 11:20 古殿郵便局 12:20

町商工会 11:22 町商工会 12:22

町役場 11:25 町役場 12:25

ふるどのクリニック 11:28 ふるどのクリニック 12:28

コスモス荘 11:30 コスモス荘 12:30

健康管理センター 11:32 健康管理センター 12:32

町公民館着 11:36 町公民館着 12:36

町公民館発 11:40 町公民館発 12:40

コスモス荘 11:44 コスモス荘 12:44

健康管理センター 11:46 健康管理センター 12:46

ふるどのクリニック 11:48 ふるどのクリニック 12:48

町役場 11:51 町役場 12:51

町商工会 11:54 町商工会 12:54

古殿郵便局 11:56 古殿郵便局 12:56

おふくろの駅着 12:00 おふくろの駅着 13:00

循 環　バ ス  Ａ 循　環　バ ス  Ｂ

※月曜日から金曜日までの毎日運行しています。

[帰りのバスの時刻表]

町公民館

14:00
コスモス荘

14:04
管理センター

14:06
ふるどのクリニック

14:09
町役場

14:12
町商工会

14:15
古殿郵便局

14:17
おふくろの駅

14:21

14:15コスモス荘 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15

論田
からのバス

高房・馬場平
からのバス

大久田
からのバス

仁田
からのバス

上山上
からのバス

仙石
からのバス

停　留　所
月　曜　日 火　曜　日 水　曜　日 木　曜　日 金　曜　日

大久田
からのバス

論田
からのバス

上山上
からのバス

滝ノ平
からのバス

14:07 14:07

14:00 14:00 14:00 14:00

古殿郵便局 14:05 14:05 14:05 14:05 14:05

おふくろの駅着 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

14:05 14:05 14:05 14:05

14:13 14:13 14:13 14:13 14:13 14:13

14:07

町役場 14:10 14:10 14:10 14:10 14:10 14:10 14:10 14:10 14:10

町商工会 14:07 14:07 14:07 14:07 14:07 14:07

14:13

健康管理センター 14:17 14:17 14:17 14:17 14:17

14:21 14:21 14:21 14:21

14:17 14:17 14:17 14:17

町公民館 14:21 14:21 14:21 14:21 14:21

ふるどのクリニック 14:13 14:13

福祉バス及びへき地バス、循環バス停留所変更のお知らせ 


